
ZARZĄDZENIE NR 37/2018 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 33/2016 z dnia 29 marca 2016 r., zmienione zarządzeniami  
nr 58/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., nr 1/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. i nr 60/2017  
z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Na czas określony tj. od dnia 16 do 30 lipca 2018 r. powołuje się Komisję Przetargową  
do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie w następującym składzie: 

1. mgr Anna Kruszyńska – przewodniczący; 
2. mgr Justyna Kamińska – sekretarz; 
3. mgr Barbara Parus – członek. 

§ 2 

Komisja Przetargowa w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, których 
wartość przekracza kwotę określoną w art. 4 pkt 8 Ustawy PZP będzie działać zgodnie  
z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Rektora PWSZ w Koninie nr 33/2016 z dnia 29 marca 2016 r., ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych oraz aktami wykonawczymi do ustawy. 

§ 3 

1. Na czas funkcjonowania ww. komisji przetargowej, zawiesza się funkcjonowanie komisji 
przetargowej powołanej Zarządzeniem Rektora nr 33/2016 z dnia 29 marca 2016 r., 
zmienionym zarządzeniami nr 58/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., nr 1/2017 z dnia 10 stycznia 
2017 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

                                                                                                       REKTOR 
                  /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 


